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 Clasificación  : VUELTA AL VALLE                                                    

 

 Lugar de celebración : ALLEN                

 Fecha                : 19/11/20 

 Clase de la prueba   : 2.12.1 / Elites / Sub23 pruebas por etapas         

 

 Distancia            :  14     Kms - Promed     :  46.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 10050084114  MASTRANGELO,Roman Jo ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY A      00:18:12 

   2       8 10013640608  RANQUEHUE,Cristian M ELITE  MIRASAL A                        11 

   3       7 10001472259  GIACINTTI,Jorge Albe ELITE  MIRASAL A                        16 

   4     144 10005474117  DOTTI,Juan Pablo     ELITE  SEP A                            30 

   5      52 10062912362  BARROSO BUZZI,Fernan ELITE  JC COMPETICION A                 34 

   6      99 10013764482  LOPEZ,Federico Javie ELITE  SHANIA COMPETICION A             38 

   7      97 10004706403  MONTENGRO,Jorge Mart ELITE  SHANIA COMPETICION A             41 

   8     101 10052230844  FACCHINI,Chritian Pa ELITE  SHANIA COMPETICION A             43 

   9     100 10049192118  MOLINA,Juan Ramon    SUB23  SHANIA COMPETICION A             53 

  10     149 10005473915  IBARRA,Emiliano Davi ELITE  SEP A                            53 

  11      10 10011369693  QUILCI,Alejandro     ELITE  MIRASAL A                        53 

  12     148 10008662181  BARRIENTOS,Julian    ELITE  SEP A                            55 

  13      96 10009818909  NAVARRETE,Maximilian ELITE  SHANIA COMPETICION A             58 

  14       1 10002422657  ANTOGNA,José Fernado ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY A            59 

  15     120 ARG19550629  MEDICCI,Matias       ELITE  MIRASAL B                      1:01 

  16      53 10013765290  MELIVILO,Juan Javier ELITE  JC COMPETICION A               1:06 

  17      46 10005878685  ERCILA,Martin Adrian ELITE  GIANT                          1:16 

  18      90 10005879695  CLAVERO,Cristian     ELITE  KTM                            1:20 

  19      50 10061189503  AROS,Sebastian Orlan ELITE  JC COMPETICION A               1:23 

  20      12 10001461852  PEREZ ARANGO,Marlon  ELITE  MIRASAL A                      1:30 

  21      68 10061675412  CARDOSO,Marcelo      ELITE  F VALDO CHAC JUAN CRUZ         1:31 

  22      76 10049863943  AGUIRRE COLOME,Juan  ELITE  ARANEDA COMPETICION A          1:32 

  23      20 10003115805  MARIA,Roberto Carlos ELITE  METALTEJ A                     1:34 

  24      11 10050079767  BRUN,Pablo Alfredo   ELITE  MIRASAL A                      1:35 

  25     143 10006548187  MULLER,Mauricio Wald ELITE  SEP A                          1:37 

  26     145 10010978663  NAJAR,Gonzalo Joaqui ELITE  SEP A                          1:38 

  27       4 10009806882  GARIBOLDI,Silvio Adr ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY A          1:38 

  28       6 10049193633  TROZZI,Emiliano      SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY A          1:39 

  29     179 10058316885  PEREZ,Cristian       ELITE  CERRO LARGO                    1:42 

  30     119 10050677733  DELGADO MOREIRA,Luis ELITE  MIRASAL B                      1:49 

  31      23 10064031704  LEYTON,Jorge         ELITE  METALTEJ A                     1:50 

  32      55 10051312475  MEDINA,Hugo Sebastin ELITE  JC COMPETICION A               1:52 

  33       2 10002911903  BORRAJO,Anibal Andre ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY A          1:55 

  34     116 10062828496  LUCERO SOSA,Alfredo  ELITE  MIRASAL B                      1:56 

  35     142 10051434838  RODRIGUEZ,Marcos Leo SUB23  JC COMPETICION B               1:56 

  36      74 10004442479  BRIZUELA BONNIN,Gabr ELITE  ARANEDA COMPETICION A          2:02 

  37     147 10009807084  JAVIER,Gaston Elimil ELITE  SEP A                          2:05 

  38      45 10051919131  ESTEVEZ,Enrique Hern ELITE  GIANT                          2:06 

  39     158 10011298359  ESCUDERO,Ivan Eduard ELITE  SHANIA COMPETICION B           2:07 

  40      25 10009818808  TELLO,Fabian         SUB23  METALTEJ A                     2:14 

  41      75 10007388047  GUEVARA,Emanuel Domi ELITE  ARANEDA COMPETICION A          2:17 

  42      22 10063041694  MARTINEZ,Victor Manu ELITE  METALTEJ A                     2:19 

  43     105 10060689850  BENEDETTO,Roberto Ni ELITE  CIUDAD DE CHIBILCOY B          2:21 

  44      21 10059586373  LOPEZ,David          ELITE  METALTEJ A                     2:23 

  45      73 10054979580  DAL SECCO,Paulino    ELITE  F VALDO CHAC JUAN CRUZ         2:24 

  46      51 10061189196  PARRA MONTIVERO,Carl ELITE  JC COMPETICION A               2:24 

  47     171 10049865256  TOLOSA,Efrain Enriqu SUB23  SEP B                          2:26 

  48     106 10050079363  DI PALMA,Ariel Marti ELITE  CIUDAD DE CHIBILCOY B          2:26 

  49      85 10063040482  REYES,Pablo Alejandr ELITE  ALLEN PRO                      2:27 

  50      78 10008655313  TOLOSA,Sebastian Jos ELITE  ARANEDA COMPETICION A          2:27 

  51     178 10058300014  MOREIRA,Agustin      ELITE  CERRO LARGO                    2:28 

  52      30 10050086134  GODOY,Marcelo Gabrie ELITE  MUNI CARLOS CASARES            2:29 

  53      66 10063301776  GARIGLIO,Erik Exequi SUB23  F VALDO CHAC JUAN CRUZ         2:29 

  54     172 10007736540  ALVAREZ,Dario Albert ELITE  SEP B                          2:35 

  55      29 10050081888  LIROZ,Diego Omar     ELITE  MUNI CARLOS CASARES            2:35 

  56     123 10007894467  GADAY OROZCO,Lucas   ELITE  ARANEDA COMPETICION B          2:37 

  57      95 10005879291  RICHARD,Gabriel Hora ELITE  KTM                            2:38 

  58      17 10052231450  GALVANO,Alexis       ELITE  C PEHUAJO MAD LA DE GAJOS      2:40 
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 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  59     117 10061054309  ORTEGA,Rodrigo Nicol ELITE  MIRASAL B                      2:42 

  60     115 10051919232  SAULI,Enzo           ELITE  MIRASAL B                      2:43 

  61     102 10002536229  BORRAJO,Alejandro Al ELITE  CIUDAD DE CHIBILCOY B          2:44 

  62      19 10050082292  TOCHA,Jonathan Oscar ELITE  C PEHUAJO MAD LA DE GAJOS      2:45 

  63     175 10051364312  OLMOS,Franklin Leone SUB23  SEP B                          2:50 

  64      94 10002621711  CORSARO,Gaston Ariel ELITE  KTM                            2:50 

  65       9 10001467209  SARTASOV,Andrey      ELITE  MIRASAL A                      2:53 

  66     128 10011560764  ZALAZAR PALACIOS,Pab ELITE  TRANSPORTE NORTE               2:58 

  67     159 10067646467  BELMAR,Damian Maximi ELITE  SHANIA COMPETICION B           2:59 

  68     176 10006901734  QUIROGA,Mauricio Eze ELITE  SEP B                          3:02 

  69      44 10050081989  CORDERO,Gaston Ariel ELITE  GIANT                          3:03 

  70     177 10008933781  PRESA,Matias         ELITE  CERRO LARGO                    3:05 

  71     126 10061053905  VILLUGRON,Nelson Mat ELITE  ARANEDA COMPETICION B          3:08 

  72     141 10062984609  FUENTES ARRATIA,Edwa SUB23  JC COMPETICION B               3:10 

  73     146 10050678137  RODRIGUEZ AGUILAR,Jo ELITE  SEP A                          3:13 

  74      71 10061189200  ORELLANA,Lucas Adria ELITE  F VALDO CHAC JUAN CRUZ         3:14 

  75     131 10063540337  FERREYRA,Ariel Aleja ELITE  TRANSPORTE NORTE               3:14 

  76     180 10011126183  GONZALEZ,Diego       ELITE  CERRO LARGO                    3:15 

  77     104 10049193532  TROZZI,Mauricio      SUB23  CIUDAD DE CHIBILCOY B          3:25 

  78      26 10052234278  MUÑOZ,Santiago David SUB23  METALTEJ A                     3:26 

  79      28 10050078151  ROLDAN,Jorge Ariel   ELITE  MUNI CARLOS CASARES            3:27 

  80     152 10063036846  TEJEDA,Juan Bautista ELITE  NEU COMPETICION T QUIJADA      3:28 

  81     182 10012870062  PIMENTEL,Camilo      ELITE  CERRO LARGO                    3:31 

  82      64 10059173519  LOPEZ,Emanuel Eduard ELITE  GABOTTI CONSTRUCCIONES         3:34 

  83     170 10010086162  BIONDO,Lionel        ELITE  SEP B                          3:36 

  84      80 10067646366  ESCARIS,Mauro        ELITE  ARANEDA COMPETICION A          3:37 

  85      27 10050076939  FUCHS,Jorge Fabian   ELITE  MUNI CARLOS CASARES            3:38 

  86     161 10049191209  LUJAN MOLINA,Eduardo SUB23  SHANIA COMPETICION B           3:39 

  87     173 10010202764  YERI MINGO,Santiago  SUB23  SEP B                          3:40 

  88     118 10062827890  MANSILLA,Cristopher  ELITE  MIRASAL B                      3:41 

  89      83 10066231378  GARCIA,Eduardo       ELITE  ALLEN PRO                      3:44 

  90      16 10062661576  TOCHA,Leandro Fabian ELITE  C PEHUAJO MAD LA DE GAJOS      3:49 

  91     174 10049191007  SILVA NARANJO,Enzo A SUB23  SEP B                          3:49 

  92     113 10009072009  VECCHI,Franco Martin ELITE  TRA ORREGO CUL PATAGONICO      3:50 

  93      84 10061055622  NAHUELFIL,Facundo Ga SUB23  ALLEN PRO                      3:52 

  94      54 10050085124  ROMERO,Cristian Nahu ELITE  JC COMPETICION A               3:52 

  95      91 10051437161  DAL SANTO,Francisco  ELITE  KTM                            3:53 

  96     165 10005907381  PEREYRA,Diego        ELITE  METALTEJ B                     3:56 

  97      13 10060940939  BARBOZA,Flavio Maxim ELITE  C PEHUAJO MAD LA DE GAJOS      4:00 

  98      63 10064373628  CIAFFARONI,Jesus     ELITE  GABOTTI CONSTRUCCIONES         4:01 

  99      33 10051308132  LINARES,Marcos Ruben ELITE  MUNI CARLOS CASARES            4:01 

 100     107 10051318034  BOZZINI,Adrian       ELITE  CIUDAD DE CHIBILCOY B          4:02 

 101      67 10051440393  HEREDIA,Denis        ELITE  F VALDO CHAC JUAN CRUZ         4:05 

 102      98 10008088568  DURAN,Alejandro Anto ELITE  SHANIA COMPETICION A           4:05 

 103     139 10050083508  ARGENTO,Hector Gabri ELITE  JC COMPETICION B               4:13 

 104      88 10068184516  LOPEZ,Javier Alejand ELITE  ALLEN PRO                      4:19 

 105     138 10050079464  ORTIZ,Mario          ELITE  JC COMPETICION B               4:24 

 106      40 10059281128  SUAREZ,Agustin       SUB23  FERIA EXPO VERDE               4:25 

 107      89 10050077545  OLIVA,Dario Gustavo  ELITE  KTM                            4:28 

 108      34 10051980967  GHIOLDI,Juan Sebasti ELITE  MUNI CARLOS CASARES            4:29 

 109     133 10061055016  HERNANDEZ,Roberto Da ELITE  TRANSPORTE NORTE               4:34 

 110     140 10059938102  PEREZ SANCHEZ,Gabrie SUB23  JC COMPETICION B               4:40 

 111     132 10061189907  CASAS,Pablos         ELITE  TRANSPORTE NORTE               4:47 

 112     112 10065305838  ESPINOSA,Federico    ELITE  TRA ORREGO CUL PATAGONICO      4:51 

 113     122 10008655515  GADAY OROZCO,Julian  ELITE  ARANEDA COMPETICION B          4:55 

 114      60 10009229936  ARCHIPRETE,Mauricio  SUB23  GABOTTI CONSTRUCCIONES         4:57 

 115     160 10051311263  GONZALEZ,Pablo       ELITE  SHANIA COMPETICION B           5:03 

 116      24 10063042607  GUEVARA,Raul Andres  ELITE  METALTEJ A                     5:03 

 117      59 10061966513  GONZALEZ,Carlos Andr ELITE  GABOTTI CONSTRUCCIONES         5:04 

 118      49 10015656083  RODRIGUEZ,Jorge      ELITE  GIANT                          5:05 

 119     129 10068090748  DINAMARCA,Marcos Ant ELITE  TRANSPORTE NORTE               5:08 

 120     156 10069885450  GONZALEZ,Jorge Danie ELITE  NEU COMPETICION T QUIJADA      5:12 

 121     181 1005383379   FERNANDEZ,Vagner     ELITE  CERRO LARGO                    5:14 

 122     110 10051922565  MEDINA,Hernan Omar   SUB23  TRA ORREGO CUL PATAGONICO      5:14 

 123     127 10051909633  ARRIAGADA,Matias Fer SUB23  ARANEDA COMPETICION B          5:25 

 124  Fc 154 10060910223  SESNICH,Patricio     ELITE  NEU COMPETICION T QUIJADA      5:55 

 125  Fc  38 10061190715  VICTORIO,Hugo        ELITE  FERIA EXPO VERDE               5:56 
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 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 126  Fc  42 10055200761  REYES JOFRE,Jorge    ELITE  FERIA EXPO VERDE               5:59 

 127  Fc 137 10050078454  CONTRERAS,Carlos Ang ELITE  JC COMPETICION B               6:37 

 

 

 Clasificación de : MEJOR LOCAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  19      50 10061189503  AROS,Sebastian Orlan ELITE JC COMPETICION A            00:19:35 

  46      51 10061189196  PARRA MONTIVERO,Carl ELITE JC COMPETICION A                1:01 

  49      85 10063040482  REYES,Pablo Alejandr ELITE ALLEN PRO                       1:04 

  59     117 10061054309  ORTEGA,Rodrigo Nicol ELITE MIRASAL B                       1:19 

  60     115 10051919232  SAULI,Enzo           ELITE MIRASAL B                       1:20 

  66     128 10011560764  ZALAZAR PALACIOS,Pab ELITE TRANSPORTE NORTE                1:35 

  67     159 10067646467  BELMAR,Damian Maximi ELITE SHANIA COMPETICION B            1:36 

  74      71 10061189200  ORELLANA,Lucas Adria ELITE F VALDO CHAC JUAN CRUZ          1:51 

  89      83 10066231378  GARCIA,Eduardo       ELITE ALLEN PRO                       2:21 

  93      84 10061055622  NAHUELFIL,Facundo Ga SUB23 ALLEN PRO                       2:29 

 112     112 10065305838  ESPINOSA,Federico    ELITE TRA ORREGO CUL PATAGONICO       3:28 

 125  Fc  38 10061190715  VICTORIO,Hugo        ELITE FERIA EXPO VERDE                4:33 
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GRAN PREMIO CICLISTA VUELTA AL VALLE                                    

 

 Después de  : 5  Etapa : VUELTA AL VALLE                                                    

 Fecha       : 19/11/20 

 

 Distancia acumulada : 585  Kms - Promed : 46,00 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL  AMARILLA                                     

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    8  10013640608  RANQUEHUE,Cristian Manu ELITE  MIRASAL A                     12:43:03       

    2.-    7  10001472259  GIACINTTI,Jorge Alberto ELITE  MIRASAL A                    a      14 

    3.-    3  10050084114  MASTRANGELO,Roman José  ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY A        a    1:17 

    4.-  100  10049192118  MOLINA,Juan Ramon       SUB23  SHANIA COMPETICION A         a    1:17 

    5.-   10  10011369693  QUILCI,Alejandro        ELITE  MIRASAL A                    a    1:33 

    6.-   52  10062912362  BARROSO BUZZI,Fernando  ELITE  JC COMPETICION A             a    1:45 

    7.-  148  10008662181  BARRIENTOS,Julian       ELITE  SEP A                        a    2:07 

    8.-   20  10003115805  MARIA,Roberto Carlos    ELITE  METALTEJ A                   a    2:18 

    9.-   97  10004706403  MONTENGRO,Jorge Martin  ELITE  SHANIA COMPETICION A         a    2:18 

   10.-  143  10006548187  MULLER,Mauricio Waldema ELITE  SEP A                        a    2:49 

   11.-   96  10009818909  NAVARRETE,Maximiliano E ELITE  SHANIA COMPETICION A         a    4:21 

   12.-    1  10002422657  ANTOGNA,José Fernado    ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY A        a    4:48 

   13.-  144  10005474117  DOTTI,Juan Pablo        ELITE  SEP A                        a    5:27 

   14.-   68  10061675412  CARDOSO,Marcelo         ELITE  F VALDO CHAC JUAN CRUZ       a    5:36 

   15.-   99  10013764482  LOPEZ,Federico Javier   ELITE  SHANIA COMPETICION A         a    5:38 

   16.-  116  10062828496  LUCERO SOSA,Alfredo Orl ELITE  MIRASAL B                    a    5:46 

   17.-    2  10002911903  BORRAJO,Anibal Andres   ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY A        a    5:56 

   18.-  142  10051434838  RODRIGUEZ,Marcos Leon   SUB23  JC COMPETICION B             a    6:01 

   19.-   46  10005878685  ERCILA,Martin Adrian    ELITE  GIANT                        a    6:12 

   20.-   12  10001461852  PEREZ ARANGO,Marlon     ELITE  MIRASAL A                    a    6:12 

   21.-    6  10049193633  TROZZI,Emiliano         SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY A        a    6:35 

   22.-  105  10060689850  BENEDETTO,Roberto Nicol ELITE  CIUDAD DE CHIBILCOY B        a    7:17 

   23.-   55  10051312475  MEDINA,Hugo Sebastina   ELITE  JC COMPETICION A             a    7:21 

   24.-   11  10050079767  BRUN,Pablo Alfredo      ELITE  MIRASAL A                    a    7:58 

   25.-  115  10051919232  SAULI,Enzo              ELITE  MIRASAL B                    a    8:49 

   26.-   53  10013765290  MELIVILO,Juan Javier    ELITE  JC COMPETICION A             a    8:52 

   27.-   76  10049863943  AGUIRRE COLOME,Juan Man ELITE  ARANEDA COMPETICION A        a    9:06 

   28.-   45  10051919131  ESTEVEZ,Enrique Hernan  ELITE  GIANT                        a    9:40 

   29.-   95  10005879291  RICHARD,Gabriel Horacio ELITE  KTM                          a    9:54 

   30.-  158  10011298359  ESCUDERO,Ivan Eduardo   ELITE  SHANIA COMPETICION B         a    9:55 

   31.-  179  10058316885  PEREZ,Cristian          ELITE  CERRO LARGO                  a   10:16 

   32.-  141  10062984609  FUENTES ARRATIA,Edward  SUB23  JC COMPETICION B             a   10:26 

   33.-  104  10049193532  TROZZI,Mauricio         SUB23  CIUDAD DE CHIBILCOY B        a   10:41 

   34.-   78  10008655313  TOLOSA,Sebastian José   ELITE  ARANEDA COMPETICION A        a   11:29 

   35.-  176  10006901734  QUIROGA,Mauricio Ezequi ELITE  SEP B                        a   11:52 

   36.-   25  10009818808  TELLO,Fabian            SUB23  METALTEJ A                   a   11:59 

   37.-   90  10005879695  CLAVERO,Cristian        ELITE  KTM                          a   12:21 

   38.-  145  10010978663  NAJAR,Gonzalo Joaquin   ELITE  SEP A                        a   13:03 

   39.-   74  10004442479  BRIZUELA BONNIN,Gabriel ELITE  ARANEDA COMPETICION A        a   14:28 

   40.-  123  10007894467  GADAY OROZCO,Lucas      ELITE  ARANEDA COMPETICION B        a   14:30 

   41.-   94  10002621711  CORSARO,Gaston Ariel    ELITE  KTM                          a   14:43 

   42.-  106  10050079363  DI PALMA,Ariel Martin   ELITE  CIUDAD DE CHIBILCOY B        a   14:55 

   43.-  149  10005473915  IBARRA,Emiliano David   ELITE  SEP A                        a   15:08 

   44.-  147  10009807084  JAVIER,Gaston Elimilano ELITE  SEP A                        a   15:17 

   45.-   50  10061189503  AROS,Sebastian Orlando  ELITE  JC COMPETICION A             a   15:22 

   46.-  119  10050677733  DELGADO MOREIRA,Luis Ma ELITE  MIRASAL B                    a   15:48 

   47.-   23  10064031704  LEYTON,Jorge            ELITE  METALTEJ A                   a   15:49 

   48.-   13  10060940939  BARBOZA,Flavio Maximili ELITE  C PEHUAJO MAD LA DE GAJOS    a   15:53 

   49.-  172  10007736540  ALVAREZ,Dario Alberto   ELITE  SEP B                        a   16:04 

   50.-   66  10063301776  GARIGLIO,Erik Exequiel  SUB23  F VALDO CHAC JUAN CRUZ       a   16:09 

   51.-   51  10061189196  PARRA MONTIVERO,Carlos  ELITE  JC COMPETICION A             a   16:12 

   52.-   22  10063041694  MARTINEZ,Victor Manuel  ELITE  METALTEJ A                   a   16:18 

   53.-   21  10059586373  LOPEZ,David             ELITE  METALTEJ A                   a   16:22 

   54.-   73  10054979580  DAL SECCO,Paulino       ELITE  F VALDO CHAC JUAN CRUZ       a   16:23 

   55.-   17  10052231450  GALVANO,Alexis          ELITE  C PEHUAJO MAD LA DE GAJOS    a   16:39 

   56.-  171  10049865256  TOLOSA,Efrain Enrique   SUB23  SEP B                        a   16:42 

   57.-  175  10051364312  OLMOS,Franklin Leonel   SUB23  SEP B                        a   16:49 

   58.-  128  10011560764  ZALAZAR PALACIOS,Pablo  ELITE  TRANSPORTE NORTE             a   16:57 
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Clasificación de : LA GENERAL  AMARILLA                                     

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   59.-  159  10067646467  BELMAR,Damian Maximilia ELITE  SHANIA COMPETICION B         a   16:58 

   60.-   71  10061189200  ORELLANA,Lucas Adrian   ELITE  F VALDO CHAC JUAN CRUZ       a   17:13 

   61.-  170  10010086162  BIONDO,Lionel           ELITE  SEP B                        a   17:35 

   62.-    9  10001467209  SARTASOV,Andrey         ELITE  MIRASAL A                    a   17:57 

   63.-   30  10050086134  GODOY,Marcelo Gabriel   ELITE  MUNI CARLOS CASARES          a   18:01 

   64.-   98  10008088568  DURAN,Alejandro Antonio ELITE  SHANIA COMPETICION A         a   18:04 

   65.-  180  10011126183  GONZALEZ,Diego          ELITE  CERRO LARGO                  a   18:10 

   66.-  120  ARG19550629  MEDICCI,Matias          ELITE  MIRASAL B                    a   18:23 

   67.-  107  10051318034  BOZZINI,Adrian          ELITE  CIUDAD DE CHIBILCOY B        a   18:34 

   68.-  140  10059938102  PEREZ SANCHEZ,Gabriel I SUB23  JC COMPETICION B             a   18:39 

   69.-  138  10050079464  ORTIZ,Mario             ELITE  JC COMPETICION B             a   18:40 

   70.-  101  10052230844  FACCHINI,Chritian Pablo ELITE  SHANIA COMPETICION A         a   18:50 

   71.-  177  10008933781  PRESA,Matias            ELITE  CERRO LARGO                  a   19:23 

   72.-   91  10051437161  DAL SANTO,Francisco Ign ELITE  KTM                          a   19:24 

   73.-   54  10050085124  ROMERO,Cristian Nahuel  ELITE  JC COMPETICION A             a   19:46 

   74.-  126  10061053905  VILLUGRON,Nelson Matias ELITE  ARANEDA COMPETICION B        a   20:22 

   75.-  182  10012870062  PIMENTEL,Camilo         ELITE  CERRO LARGO                  a   20:23 

   76.-    4  10009806882  GARIBOLDI,Silvio Adrian ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY A        a   20:24 

   77.-  122  10008655515  GADAY OROZCO,Julian     ELITE  ARANEDA COMPETICION B        a   20:41 

   78.-   89  10050077545  OLIVA,Dario Gustavo     ELITE  KTM                          a   20:48 

   79.-  146  10050678137  RODRIGUEZ AGUILAR,José  ELITE  SEP A                        a   21:22 

   80.-   33  10051308132  LINARES,Marcos Ruben    ELITE  MUNI CARLOS CASARES          a   21:57 

   81.-  127  10051909633  ARRIAGADA,Matias Fernan SUB23  ARANEDA COMPETICION B        a   22:02 

   82.-  165  10005907381  PEREYRA,Diego           ELITE  METALTEJ B                   a   22:15 

   83.-  160  10051311263  GONZALEZ,Pablo          ELITE  SHANIA COMPETICION B         a   22:17 

   84.-   75  10007388047  GUEVARA,Emanuel Domingo ELITE  ARANEDA COMPETICION A        a   23:16 

   85.-  173  10010202764  YERI MINGO,Santiago     SUB23  SEP B                        a   24:17 

   86.-   29  10050081888  LIROZ,Diego Omar        ELITE  MUNI CARLOS CASARES          a   24:30 

   87.-   59  10061966513  GONZALEZ,Carlos Andres  ELITE  GABOTTI CONSTRUCCIONES       a   26:41 

   88.-   16  10062661576  TOCHA,Leandro Fabian    ELITE  C PEHUAJO MAD LA DE GAJOS    a   26:57 

   89.-  131  10063540337  FERREYRA,Ariel Alejandr ELITE  TRANSPORTE NORTE             a   29:08 

   90.-  118  10062827890  MANSILLA,Cristopher Jav ELITE  MIRASAL B                    a   29:48 

   91.-  178  10058300014  MOREIRA,Agustin         ELITE  CERRO LARGO                  a   29:56 

   92.-  139  10050083508  ARGENTO,Hector Gabriel  ELITE  JC COMPETICION B             a   30:00 

   93.-   85  10063040482  REYES,Pablo Alejandro   ELITE  ALLEN PRO                    a   30:16 

   94.-  117  10061054309  ORTEGA,Rodrigo Nicolas  ELITE  MIRASAL B                    a   31:02 

   95.-  133  10061055016  HERNANDEZ,Roberto Danie ELITE  TRANSPORTE NORTE             a   31:30 

   96.-   67  10051440393  HEREDIA,Denis           ELITE  F VALDO CHAC JUAN CRUZ       a   33:23 

   97.-   19  10050082292  TOCHA,Jonathan Oscar    ELITE  C PEHUAJO MAD LA DE GAJOS    a   33:33 

   98.-  161  10049191209  LUJAN MOLINA,Eduardo Ni SUB23  SHANIA COMPETICION B         a   33:49 

   99.-  102  10002536229  BORRAJO,Alejandro Alber ELITE  CIUDAD DE CHIBILCOY B        a   34:43 

  100.-   83  10066231378  GARCIA,Eduardo          ELITE  ALLEN PRO                    a   35:12 

  101.-   64  10059173519  LOPEZ,Emanuel Eduardo   ELITE  GABOTTI CONSTRUCCIONES       a   35:24 

  102.-  181   1005383379  FERNANDEZ,Vagner        ELITE  CERRO LARGO                  a   36:19 

  103.-   27  10050076939  FUCHS,Jorge Fabian      ELITE  MUNI CARLOS CASARES          a   36:58 

  104.-  174  10049191007  SILVA NARANJO,Enzo Ayrt SUB23  SEP B                        a   37:04 

  105.-  113  10009072009  VECCHI,Franco Martin    ELITE  TRA ORREGO CUL PATAGONICO    a   38:00 

  106.-   49  10015656083  RODRIGUEZ,Jorge         ELITE  GIANT                        a   38:16 

  107.-  110  10051922565  MEDINA,Hernan Omar      SUB23  TRA ORREGO CUL PATAGONICO    a   38:43 

  108.-   84  10061055622  NAHUELFIL,Facundo Gasto SUB23  ALLEN PRO                    a   39:46 

  109.-   44  10050081989  CORDERO,Gaston Ariel    ELITE  GIANT                        a   40:30 

  110.-   88  10068184516  LOPEZ,Javier Alejandro  ELITE  ALLEN PRO                    a   41:05 

  111.-   26  10052234278  MUÑOZ,Santiago David    SUB23  METALTEJ A                   a   41:20 

  112.-   60  10009229936  ARCHIPRETE,Mauricio And SUB23  GABOTTI CONSTRUCCIONES       a   41:57 

  113.-  156  10069885450  GONZALEZ,Jorge Daniel   ELITE  NEU COMPETICION T QUIJADA    a   43:58 

  114.-  152  10063036846  TEJEDA,Juan Bautista Ma ELITE  NEU COMPETICION T QUIJADA    a   44:56 

  115.-  112  10065305838  ESPINOSA,Federico       ELITE  TRA ORREGO CUL PATAGONICO    a   47:28 

  116.-   80  10067646366  ESCARIS,Mauro           ELITE  ARANEDA COMPETICION A        a   51:10 

  117.-   24  10063042607  GUEVARA,Raul Andres     ELITE  METALTEJ A                   a   52:35 

  118.-  132  10061189907  CASAS,Pablos            ELITE  TRANSPORTE NORTE             a   59:36 

  119.-   28  10050078151  ROLDAN,Jorge Ariel      ELITE  MUNI CARLOS CASARES          a 1:02:28 

  120.-   63  10064373628  CIAFFARONI,Jesus        ELITE  GABOTTI CONSTRUCCIONES       a 1:03:41 

  121.-   40  10059281128  SUAREZ,Agustin          SUB23  FERIA EXPO VERDE             a 1:08:33 

  122.-  129  10068090748  DINAMARCA,Marcos Antoni ELITE  TRANSPORTE NORTE             a 1:08:49 

  123.-   34  10051980967  GHIOLDI,Juan Sebastian  ELITE  MUNI CARLOS CASARES          a 1:10:38 
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 Clasificación de : Metas Volantes A LUNARES                                    

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   96  NAVARRETE,Maximiliano  ELITE     9 Pts 

    2   51  PARRA MONTIVERO,Carlos ELITE     6 Pts 

    3    8  RANQUEHUE,Cristian Man ELITE     5 Pts 

    4  148  BARRIENTOS,Julian      ELITE     5 Pts 

    5  144  DOTTI,Juan Pablo       ELITE     3 Pts 

    6   78  TOLOSA,Sebastian José  ELITE     3 Pts 

    7  176  QUIROGA,Mauricio Ezequ ELITE     3 Pts 

    8  100  MOLINA,Juan Ramon      SUB23     3 Pts 

    9   11  BRUN,Pablo Alfredo     ELITE     2 Pts 

   10   53  MELIVILO,Juan Javier   ELITE     2 Pts 

   11   90  CLAVERO,Cristian       ELITE     2 Pts 

   12  145  NAJAR,Gonzalo Joaquin  ELITE     1 Pts 

   13  149  IBARRA,Emiliano David  ELITE     1 Pts 

 

Clasificación de : MEJOR LOCAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 10051919232  SAULI,Enzo           ELITE MIRASAL B                    12:5152       

   2      50 10061189503  AROS,Sebastian Orlan ELITE JC COMPETICION A             a: 6:33 

   2      51 10061189196  PARRA MONTIVERO,Carl ELITE JC COMPETICION A             a: 7:23    

   4     128 10011560764  ZALAZAR PALACIOS,Pab ELITE TRANSPORTE NORTE             a: 8:08    

   5     159 10067646467  BELMAR,Damian Maximi ELITE SHANIA COMPETICION B         a: 8:09 

   6      71 10061189200  ORELLANA,Lucas Adria ELITE F VALDO CHAC JUAN CRUZ       a: 8:24 

   7      85 10063040482  REYES,Pablo Alejandr ELITE ALLEN PRO                    a 21:27 

   8     117 10061054309  ORTEGA,Rodrigo Nicol ELITE MIRASAL B                    a:23:13 

   9      83 10066231378  GARCIA,Eduardo       ELITE ALLEN PRO                    a:26:23 

  10      84 10061055622  NAHUELFIL,Facundo Ga SUB23 ALLEN PRO                    a:30:57 

  11     112 10065305838  ESPINOSA,Federico    ELITE TRA ORREGO CUL PATAGONICO    a:38:38 

 

 

 Portadores de maillots para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  General         AMARILLA                                        8  RANQUEHUE,Cristian Man 

  Metas Volantes  A LUNARES                                      96  NAVARRETE,Maximiliano  

 

 


